[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	     

	О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.	Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области»;
постановление Правительства Нижегородской области от 04 июня 2021 г. № 470 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843»;
постановление Правительства Нижегородской области от 15 июля 2022 г. № 537 «О внесении изменений в Территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843»;
постановление Правительства Нижегородской области от 02 мая 2023 г. № 368 «О внесении изменений в территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843»;
постановление Правительства Нижегородской области от 03 июля 2023 г. № 597 «О внесении изменений в территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843»;
постановление Правительства Нижегородской области от 29 июля 2024 г. № 508 «О внесении изменений в Территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843»;
постановление Правительства Нижегородской области от 20 декабря 2024 г. № 816 «О внесении изменений в Территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 18 ноября 2019 г. № 843».
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор	                                                                                      Г.С.Никитин
image1.png

image2.png